государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  31 марта 2023 г.    № 64-од

О назначении ответственного лица за сбор отчетов об активации

кодов доступа к электронной форме учебных пособий по

формированию функциональной грамотности обучающихся в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории

Северо-Восточного образовательного  округа в 2023 -2024 учебном году

На основании приказа  СВУ МОиНСО   от  31.03.2023 года  № 142-од

«Об организации работы по доступу к электронной форме учебных пособий

по формированию функциональной грамотности обучающихся в

общеобразовательных  организациях, расположенных на территории

Северо-Восточного образовательного округа в 2023-2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить А.В. Чагова, ведущего инженера-программиста,

ответственным лицом за сбор отчетов об активации кодов доступа к

электронной форме учебных пособий по формированию функциональной

грамотности обучающихся в общеобразовательных  организациях,

расположенных на территории Северо-Восточного образовательного округа

в 2023-2024 учебном году.

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                     Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлен и согласен:

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        А.В. Чагов

		2023-04-17T15:19:45+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова